
L.p. Nazwisko i iŵię Data ur. Nr licencji Kluď sportowy / Miejscowość Ranking

1. MALARZ Janusz 1941-04-17 - IKS JEZIORO Tarnobrzeg 138

2. WĄSEK Józef 1945-10-06 00181 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 131

3. BATOR Emil 1937-11-25 - Rzeszów 128

4. WOREK Jan 1940-06-10 - Rzeszów 120

5. SOKOŁOWSKI Józef 1947-04-15 - Sanok 119

6. WALEC Mieczysław 1941-12-07 - Stalowa Wola 76

7. PIENIĄŻEK Jan 1945-01-04 - LKS SZAROTKA Rogóżno 37

8. KRZYWAK Stanisław 1947-03-07 - WierzĐhosławiĐe 0

Oďsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia Główny Henryk OLEKSIUK

ϮϬϭϯ SET - Systeŵ Taďel ElektroniĐznyĐh - Marek PrzyďyłowiĐz

Otwarte Mistrzostwa Podkarpacia Weteranów 
kategoria ŵężczyzŶ 7Ϭ lat i starsi ;ur. ϭ947 i starsiͿ - lista startowa

Lista startowa



L.p. Nazwisko i iŵię Data ur. Nr licencji Kluď sportowy / MiejsĐowośđ Ranking

1. ALBRYCHT Zbigniew 1955-07-29 A0035 LUKS BURZA Rogi 141

2. MARSZAŁ StaŶisław 1952-11-19 A0096 LKS SZAROTKA RogóżŶo 125

3. NOWAK Marian 1952-01-26 A0179 SKT Sanok 122

4. KRAKOWIAK Mieczysław 1953-12-01 - WidŶa Góra 119

5. KONIUCH Jan 1948-02-24 - Rzeszów 110

6. URBANIK Wiesław 1957-05-03 02656 UKS SPϭ Leżajsk 82

7. WIKIERA StaŶisław 1950-09-28 - Nowa Sarzyna 71

8. KRUCZKIEWICZ Zbigniew 1948-03-08 - Sanok 70

9. OPIOŁA Toŵasz 1954-11-22 02991 LZS SOLIDARNI MędrzeĐhów 50

10. KRÓL StaŶisław 1955-10-11 05371 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 34

11. ROZWADOWSKI Adam 1953-07-13 01612 MUKS ROZTOCZE Szczebrzeszyn 0

12. WAZ Józef 1955-03-13 03240 GSWAL Gryďów 0

Oďsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia GłówŶy HeŶryk OLEKSIUK

ϮϬϭϯ SET - Systeŵ Taďel ElektroŶiĐzŶyĐh - Marek PrzyďyłowiĐz

Otwarte Mistrzostwa Podkarpacia Weteranów 
kategoria ŵężĐzyzŶ ϲϬ – ϲϵ lat ;ur. ϭϵϰϴ – ϭϵϱϳͿ

Lista startowa



L.p. Nazwisko i iŵię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. WILK Andrzej 1966-02-19 00183 KU A)S POLITECHNIKA Rzeszów 131

2. RUSEK Andrzej 1967-12-05 02992 L)S SOLIDARNI Mędrzechów 125

3. KLOCEK Krzysztof (L) 1966-12-18 02658 UKS SPϭ Leżajsk 122

4. MURIAS Stanisław 1960-04-18 - Rzeszów 102

5. ANDREASIK Kazimierz 1966-07-27 05364 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 94

6. DUDEK Mirosław 1966-08-16 - Narol 90

7. KUŹMICZ Jerzy 1959-06-21 - KTS Sandomierz 86

8. WATRACZ Janusz 1960-01-03 A0170 MKSTS Mielec 81

9. PRAJS Bogdan 1965-07-18 - LKS S)AROTKA RogóżŶo 80

10. RYKAŁA Henryk 1967-10-01 - Niechobrz 80

11. WOLIŃSKI Zenon 1961-07-08 02984 L)S SOLIDARNI Mędrzechów 74

12. CHMIELOWIEC Tadeusz 1958-02-21 - WDK Maleniska 48

13. OCZOŚ Marian 1958-08-17 03359 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 48

14. PĄCZKA Krzysztof 1963 - Dąďrówki 39

15. GRYS Tadeusz 1962-09-09 00184 KU A)S POLITECHNIKA Rzeszów 29

16. KIEŚ Dorota 1963 - Rzeszów 23

17. WOJDYŁA Tadeusz 1962-08-04 05386 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 21

18. PYTEL Jan 1963-09-15 - Nowa Sarzyna 19

19. WÓJTOWICZ Wojciech 1959-08-24 04076 TG SOKÓŁ drzesko 0

20. CZUPRYNA Andrzej 1963 - L)S SOLIDARNI Mędrzechów 0

21. DĄBROŚ Stanisław 1964-08-13 07380 UKS SOKÓŁ ŻaďŶo 0

22. RYCZEK Henryk 1961-02-27 08041 UKS OPTIMA )aŵość 0

23. GLANOWSKI Waldemar 1962-05-18 07677 ATS CORNILLEAU Gliwice 0

24. ZIELIŃSKA Grażyna 1963-04-27 04082 TG SOKÓŁ drzesko 0

25. WILK Maria 1968 - Stobierna 0

26. - - - - -

27. - - - - -

28. - - - - -

29. - - - - -

30. - - - - -

31. - - - - -

32. - - - - -

 

Oďsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia GłówŶy: HeŶryk OLEKSIUK

ϮϬϭ4 SET - Systeŵ Taďel ElektroŶiĐzŶyĐh - Marek PrzyďyłowiĐz i Agata Biesaga

Lista startowa

kategoria ŵężczyzŶ ϱϬ – ϱϵ lat ;ur. ϭϵϱϴ – ϭϵϲϳͿ

Otwarte Mistrzostwa Podkarpacia Weteranów , Rzeszów Ͳ4.Ͳ͸.ʹͲͳ͹



L.p. Nazwisko i iŵię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. KOŁOD)IEJ Józef 1968-01-26 - Trzeďoś 133

2. KARAŚ Dariusz 1976-09-13 - LUKS BURZA Rogi 124

3. KLOCEK Krzysztof ;ŁͿ 1971-09-13 02334 PUKS ARKA ŁętowŶia 112

4. FLAUMENHAFT Jacek 1976-02-23 06628 KSTS Krosno 100

5. KOLODCZEJCZYK Piotr 1976-07-30 02676 KTS KrościeŶko WyżŶe 84

6. SZAJNIK Jacek 1969-10-13 03362 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 79

7. SZWEDO Jacek 1968-02-19 A0228 MKSTS Mielec 75

8. CHOD)YŃSKI Sylwester 1969-11-18 - KTS Sandomierz 68

9. TOBIASZ Andrzej 1976-11-29 02989 L)S SOLIDARNI Mędrzechów 65

10. SUM Grzegorz 1974-07-07 06500 KTS Brzozów 38

11. ANGIELSKI Bogdan 1970-08-12 09413 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 32

12. NALEPKA Maciej 1977-01-18 - Rzeszów 0

13. GÓRA Tomasz 1975-12-16 00639 GMKS STRZELEC Frysztak 0

14. STOSZKO Artur 1969-10-06 03884 UKS SP ϭ TarŶów 0

15. STOSZKO Marek 1974-05-18 03883 UKS SP ϭ TarŶów 0

16. KASPRZAK Artur 1969-04-20 - Warszawa 0

Oďsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia GłówŶy: HeŶryk OLEKSIUK

ϮϬϭ4 SET - Systeŵ Taďel ElektroŶiĐzŶyĐh - Marek PrzyďyłowiĐz i Agata Biesaga

kategoria ŵężczyzŶ 4Ϭ – 4ϵ lat ;ur. ϭϵϲϴ – ϭϵϳϳͿ
Lista startowa

Otwarte Mistrzostwa Podkarpacia Weteranów , Rzeszów Ͳ4.Ͳ͸.ʹͲͳ͹



L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Kluď sportowy / MiejsĐowośđ Ranking

1. KIEŚ Dorota 1963 - Rzeszów 150

2. ZIELIŃSKA Grażyna 1963-04-27 04082 TG SOKÓŁ Brzesko 0

3. WILK Maria 1968 - Stobierna 0

 

 

Oďsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia GłówŶy: HeŶryk OLEKSIUK

ϮϬϭϯ SET - Systeŵ Taďel ElektroŶiĐzŶyĐh - Marek PrzyďyłowiĐz

Otwarte Mistrzostwa Podkarpacia Weteranów , Rzeszów Ͳ4.Ͳ͸.ʹͲͳ͹

kategoria kobiet (40 lat i starsze)

Lista startowa



L.p. Nazwisko i iŵię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. KOŁOD)IEJ Józef 1968-01-26 - Trzeďoś 127

2. MACIAŁEK Piotr 1977-06-08 - Jarosław 121

3. KLOCEK Krzysztof (L) 1966-12-18 02658 UKS SP1 Leżajsk 120

4. KARAŚ Dariusz 1976-09-13 - LUKS BURZA Rogi 116

5. KUŹMIC) Jerzy 1959-06-21 - KTS Sandomierz 103

6. SZAJNIK Jacek 1969-10-13 03362 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 92

7. KLOCEK Krzysztof ;ŁͿ 1971-09-13 02334 PUKS ARKA ŁętowŶia 85

8. DUDEK Mirosław 1966-08-16 - Narol 81

9. WILK Andrzej 1966-02-19 00183 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 75

10. RYKAŁA HeŶryk 1967-10-01 - Niechobrz 73

11. OC)OŚ MariaŶ 1958-08-17 03359 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 61

12. CHOD)YŃSKI Sylwester 1969-11-18 - KTS Sandomierz 53

13. KONIUCH Jan 1948-02-24 - Rzeszów 51

14. WOREK Jan 1940-06-10 - Rzeszów 42

15. KRAKOWIAK Mieczysław 1953-12-01 - WidŶa Góra 40

16. SUM Grzegorz 1974-07-07 06500 KTS Brzozów 39

17. KRÓL StaŶisław 1955-10-11 05371 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 28

18. ANGIELSKI Bogdan 1970-08-12 09413 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 20

19. CHMIELOWIEC Tadeusz 1958-02-21 - WDK Maleniska 11

20. WOJDYŁA Tadeusz 1962-08-04 05386 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 11

21. STOSZKO Marek 1974-05-18 03883 UKS SP 1 TarŶów 0

22. KASPRZAK Artur 1969-04-20 - Warszawa 0

23. GÓRA Toŵasz 1975-12-16 00639 GMKS STRZELEC Frysztak 0

24. NALEPKA Maciej 1977-01-18 - Rzeszów 0

25. GLANOWSKI Waldemar 1962-05-18 07677 ATS CORNILLEAU Gliwice 0

26. KR)YWAK StaŶisław 1947-03-07 - WierzĐhosławiĐe 0

27. PĄC)KA Krzysztof 1963 - Dąďrówki 0

28. DUDEK Marek 1974-03-14 - Domaradz 0

29. WA) Józef 1955-03-13 03240 GSWAL Gryďów 0

30. DUPLAGA Krzysztof 1977-12-19 - Domaradz 0

31. STOSZKO Artur 1969-10-06 03884 UKS SP 1 TarŶów 0

32. ŻABIŃSKI Ryszard 1972-01-01 04169 GMKS STRZELEC Frysztak 0

 

Oďsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia GłówŶy: HeŶryk OLEKSIUK

ϮϬϭ4 SET - Systeŵ Taďel ElektroŶiĐzŶyĐh - Marek PrzyďyłowiĐz i Agata Biesaga

Lista startowa

weterani amatorzy - w wieku 40 lat i starsi (ur. 1977 i starsi) - OPEN 

Otwarte Mistrzostwa Podkarpacia Weteranów , Rzeszów Ͳ4.Ͳ͸.ʹͲͳ͹


